ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Чермошнянского сельсовета от 29 июня 2016 года №97-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чермошнянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», утвержденный постановлением Администрации Чермошнянского сельсовета от 29.06.2016г. №82-па (в редакции от 12.10.2017г. №97-па):
1.1. В пункте 2.6.4. слова "нотариально заверенных копиях или" исключить.

1.2. В пункте 5.4. после слов "оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя" дополнить словами "(при наличие)".

2. Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета Бодур И.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                      И.Н.Кособродова